ICAMARAMUNICIPa,. L

'^OTOCOL j

ov 2021

Caroltne í^reirta

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CÂMARA llilUNIClPAl.nFITAPPVi
APROVADO

1 6 Mí

REQUERIMENTO n° 1629/2021

Súmula: Solicito do Executi/o que interceda junto

80 Secretario de Infraestruturas e Serviços Urbanos

Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que seja

realizado Limpeza e Manutenção da Praça na Rua

Euiália - Jardim Julieta

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Sr. Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para

que interceda junto ao Secretário de Infraestruturas e Serviços Urbanos Sr. Marcos

de Oliveira Anjos, para que seja realizado Limpeza e Manutenção da Praça na Rua

Euiália - Jardim Julieta

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Justificativa do Requerimento

A solicitação se faz necessária pois os munícipes do Vila das Chácaras,

reclamam e alegam que a água não chega em suas casas.

o Arnaldo Sérgio Cordairo da» Neves. 80
Vila Nova itapavi • itapevi-SP • oefi0<>-090

+55 n 4141-4472
wvAVcamarditapevI.spgovd'

nmauB (amnraiwpovi

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

A solicitação se faz necessária, pois, os munícipes estão reclamando que a

praça na Rua Euiália - Jardim Julieta , está abandonada e se encontra cheia de

buracos, com muito lixo e entulhos, podendo ocasionar acidentes aos pedestres que

passam por essa região e também tem trazido riscos à população devido a

proliferação de insetos e animais peçonhentos e venenosos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de Novembro de 2021.

Wellington José dos Santos

(Sarará - PL)

Vereador

8. Arnaldo Sérgio Cordéiro dst Neves. 80
Vil« Nova Itapevi • itapeviSP ■ O66S<i-O0O

+55114141-4472
www.csmsralrspevl «pgov.dr

oiraa eainsréltspévl